
Školská rada, Základní škola a Mateřská škola, Horní Maršov, okres Trutnov 
542 26 Horní Maršov 89 

Zápis ze zasedání školské rady č. 1/2021 

Datum konání: 30. 3. 2021 v 16:00 v učebně ČJ 
 
Program: 

1) Schválení zápisu ze zasedání školské rady ze dne 3. 11. 2020 

2) Seznámení s hospodařením školy za rok 2020 

3) Doplnění Jednacího řádu školské rady a Školního řádu ZŠ a MŠ Horní Maršov 

4) Různé 

Přítomni:  Mgr. J. Stránský, Mgr. M. Dobiášová, Ing. P. Mrázek, Bc. I. Vaňousová, Mgr. K. 
Kluhová 
 
Nepřítomni: Mgr. S. Juházsová 
 
Hosté: Mgr. E. Hloušková – ředitelka školy 
 
ad 1) ŠR jednohlasně schválila zápis ze zasedání ŠR ze dne 3. 11. 2020 

ad 2) Školská rada vzala bez výhrad na vědomí hospodaření školy za rok 2020 

ad 3) Členové ŠR jednohlasně schválili doplnění Jednacího řádu školské rady o možnost 
hlasování způsobem per-rollam. ŠR také jednohlasně schválila doplnění Školního řádu ZŠ 
a MŠ Horní Maršov o stanovení maximální hranice absence 40%, kterou když žák 
přesáhne, musí konat na konci pololetí komisionální přezkoušení. Stejné pravidlo platí při 
distanční výuce a týká se i odevzdávaných úkolů. 

ad 4) Členové ŠR diskutovali o prognózách návratu žáků do škol a možných způsobech 
případného testování onemocnění Covid-19. 
 
Členové školské rady z řad rodičů vznesli připomínky ke kvalitě výuky učitelky Mgr. 
Tučkové. Při následné diskuzi k tématu se dospělo k závěru, že zástupkyně rodičů připraví 
seznam postřehů k výuce Mgr. Tučkové, která bude pozvána na zasedání školské rady dne 9. 
4. 2021, aby o připomínkách diskutovala se členy ŠR.  
 

 

V Horním Maršově dne 31. 3. 2021 

                                                                                  Předseda školské rady                     

                                                                                        Mgr. Jan Stránský 


